
~ CÁMARA LEGISIXnVA DO "'51"RITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE NQ 023, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos tennos das Resoluções nQJ! 046/92, 078/93 e 091/94,
e ainda o que consta do Processo nQ 001646/97,

RESOLVE:

1- NOMEAR, para exercer o cargo de assessor técnico, na categoria
profissional de inspetor de segurança legislativa, Nível IV, Padrão 34, do
Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, os candidatos
abaixo relacionados, aprovados em ConC\ll"SO Público de Provas e Títulos:

NOME
JOSÉ WILSON FERREIRA LIMA
FERNANDO HENRIQUE GONÇALVES MENDES

CLASSIFICAÇÃO
I Q

2º

2- COMUNICAR aos candidatos ora nomeados que, nos tennos do que
dispõe a Lei nº 1.799, de 23.12.97, o prazo para a posse é de vinte e cinco dias
improrrogáveis, contados da data de publicação deste Ato, e que o prazo para
entrar em exercício é de cinco dias úteis, contados da data da posse.

Brasília, 29 de janeiro de 1998.

Deputada

/

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF


